

## **Rasmus Johansen Holding ApS**

c/o Rasmus Morten Johansen  
Højmosen 10  
4684 Holmegaard  
CVR nr. 39 61 23 99

**Ekstern årsrapport for 2018**

(1. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2018

dirigent

## Selskabsoplysninger

Rasmus Johansen Holding ApS  
Højmosen 10  
4684 Holmegaard

CVR-nr.: 39612399  
Hjemsted: Næstved  
Stiftet: 26. april 2018 (ved skattefri spaltning)  
Regnskabsår: 2018

### **Direktion**

Rasmus Morten Johansen

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2018**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	8
Balance.....	9
Noter .....	11

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed som holdingselskab ved at besidde ejerandele i andre selskaber, foretage investeringer i værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -4.224.

Egenkapitalen udgør kr. 5.904.406.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse for 2018

	Note	
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....		-18.075
Andre finansielle indtægter .....		<u>12.685</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		-5.390
Skat af årets resultat .....	2	<u>1.166</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<u><u>-4.224</u></u>
Overført resultat .....		-110.024
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>105.800</u>
<b>Resultatdisponering i alt</b> .....		<u><u>-4.224</u></u>

**Balance pr. 30. september 2018**

		<b>Note</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder .....	1	<u>3.600.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....		<u>3.600.000</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....		<u>3.600.000</u>
Udskudt skatteaktiv .....		<u>1.166</u>
<b>Tilgodehavender</b> .....		<u>1.166</u>
<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b> .....		<u>2.007.430</u>
<b>Likvide beholdninger</b> .....		<u>312.310</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....		<u>2.320.906</u>
<b>AKTIVER</b> .....		<u><u>5.920.906</u></u>

**Balance pr. 30. september 2018**

**PASSIVER**

		<b>Note</b>
Anpartskapital .....		50.000
Overført resultat .....		5.748.606
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>105.800</u>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>3</b>	<u><u>5.904.406</u></u>
 Anden gæld .....		 <u>16.500</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<u>16.500</u>
 <b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		 <u>16.500</u>
 <b>PASSIVER .....</b>		 <u><u>5.920.906</u></u>

## Noter

### 1 Kapitalandele i associerede virksomheder

	Hjemsted	Ejer- andel	Årets resultat	Egenkapital
E.K. Enterprise A/S.....	Danmark	20%	3.823.754	14.764.722
I alt .....			<u>3.823.754</u>	<u>14.764.722</u>

### 2 Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat .....	-1.166
Skat af årets resultat i alt .....	<u>-1.166</u>

<b>3 Egenkapital</b>	1/1-18	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/9-18
Anpartskapital .....	50.000	-	-	50.000
Overført resultat .....	5.858.630	-	-110.024	5.748.606
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>105.800</u>	<u>105.800</u>
I alt .....	<u>5.908.630</u>	<u>0</u>	<u>-4.224</u>	<u>5.904.406</u>